
Tab. č. 21

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (2. část)
1. až 4. čtvrtletí 2015 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE

Tržby za 
prodej 

vl.výrobků a 
služeb

(v tis. Kč)  BR

Tržby za 
prodej 

vl.výrobků a 
služeb

(v tis. Kč)  
MR

Tržby za 
prodej 

vl.výrobků 
a služeb

Index

Změna 
stavu zásob 
vl. činnosti
(v tis. Kč)  

BR

Změna 
stavu 

zásob vl. 
činnosti

(v tis. Kč)  
MR

Změna 
stavu 

zásob vl. 
činnosti
Index

Aktivace
(v tis. Kč)  

BR

Aktivace
(v tis. Kč)  

MR

Aktivace 
Index

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
(v tis. Kč)  

BR

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
(v tis. Kč)  

MR

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
B+C+D+E Průmysl celkem 4260884189 4102302026 103,9 7643405 20331462 37,6 34944328 36223651 96,5 422119216 383306558 110,1
B Těžba a dobývání 59082074 61565971 96,0 -435268 530796 . 1306436 1519992 86,0 18056196 11979651 150,7
05 Těž.úpr.čer.,hněd.uhlí 40933800 43644549 93,8 -243715 615275 . 297899 269738 110,4 1786178 163366 .
06 Těžba ropy a zem.plynu . . . . . . . . . . . .
07 Těžba a úprava rud . . . . . . . . . . . .
08 Ost.těžba a dobývání 12221548 10889570 112,2 25089 -85473 . 674409 598508 112,7 992646 1053241 94,2
09 Podp.čin.při těžbě 2889816 3215153 89,9 -26818 -7518 . 33454 47674 70,2 25445 59682 42,6
C Zpracovatelský průmysl 3448902231 3306855990 104,3 8193642 19613155 41,8 32421096 33564050 96,6 243966339 239624109 101,8
10 Výr.potravin.výr. 192924820 191485310 100,8 -1460045 628991 . 4021778 4054255 99,2 41103335 43314040 94,9
11 Výroba nápojů 56769640 54065347 105,0 48671 -159630 . 239361 419750 57,0 3615401 3499087 103,3
12 Výr.tabákových výrobků . . . . . . . . . . . .
13 Výroba textilií 42209738 42334936 99,7 386251 359377 107,5 253765 268956 94,4 5175493 4711060 109,9
14 Výroba oděvů 5568316 5138416 108,4 41840 50623 82,6 87229 68039 128,2 790838 709275 111,5
15 Výr.usní a souvis.výr. 3792136 3597259 105,4 -13236 27229 . 7169 23519 30,5 469564 458219 102,5
16  Zpr.dřeva kr.nábytku 46442408 45637583 101,8 169402 72114 234,9 664784 672862 98,8 4399371 4279738 102,8
17 Výr.papíru a výrobk z p 62581438 57267989 109,3 242714 744967 32,6 255129 233032 109,5 6100620 5471603 111,5
18 Tisk a rozm.nahr.nosičů 18997611 19257891 98,6 73224 52806 138,7 31744 27135 117,0 697128 389052 179,2
19 Výr.koks.,raf.rop.prod. . . . . . . . . . . . .
20 Výr.ch.látek a ch.příp. 158974070 165871103 95,8 -513121 1521898 . 525839 661465 79,5 14151975 14721607 96,1
21 Výr.zák.farm.vý.a f.př. 30857324 29106542 106,0 209985 773382 27,2 79499 42863 185,5 3240150 2977236 108,8
22 Výr.pryž.a plast.výr. 230307250 214536481 107,4 1422671 935765 152,0 2043450 1728537 118,2 31057573 29335387 105,9
23 Výr.ost.nekov.miner.v. 112271807 104930002 107,0 1354025 703336 192,5 849527 1173264 72,4 7972499 7208914 110,6
24 Vý.z.kovů,slévárenství 173683885 176121052 98,6 -2053080 2317305 . 2305507 4057672 56,8 7978248 8091089 98,6
25 V.kov.konstr.,kovod.v. 211497761 200679021 105,4 1248321 1711706 72,9 2396095 2345067 102,2 10827814 10122447 107,0



Tab. č. 21

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (2. část)
1. až 4. čtvrtletí 2015 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE

Tržby za 
prodej 

vl.výrobků a 
služeb

(v tis. Kč)  BR

Tržby za 
prodej 

vl.výrobků a 
služeb

(v tis. Kč)  
MR

Tržby za 
prodej 

vl.výrobků 
a služeb

Index

Změna 
stavu zásob 
vl. činnosti
(v tis. Kč)  

BR

Změna 
stavu 

zásob vl. 
činnosti

(v tis. Kč)  
MR

Změna 
stavu 

zásob vl. 
činnosti
Index

Aktivace
(v tis. Kč)  

BR

Aktivace
(v tis. Kč)  

MR

Aktivace 
Index

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
(v tis. Kč)  

BR

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
(v tis. Kč)  

MR

Náklady 
vynal. na 
prodané 

zboží
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
26 V.počítač a optic.přís. 287022828 274062168 104,7 1430053 424770 336,7 255506 343943 74,3 8044478 7599004 105,9
27 Vý.elektrických zař. 228089986 214115551 106,5 -895340 1577447 . 5270021 4503392 117,0 20976531 23819927 88,1
28 Výr.stroj a zaříz.j. n. 270503778 259422048 104,3 1580454 2925026 54,0 3207912 3512197 91,3 16768160 16918394 99,1
29 V.motor.vozidel,k.motoc 1041585137 928628178 112,2 3159894 4136980 76,4 5626060 5480909 102,6 43136729 40897565 105,5
30 V.os.dopr.prostř.a zař. 58296116 54976845 106,0 1228299 911917 134,7 794900 540752 147,0 1295431 1288646 100,5
31 Výroba nábytku 20290905 18681445 108,6 97475 95282 102,3 68848 79837 86,2 1613936 1486528 108,6
32 Ost.zpracov.průmysl 47133145 40071782 117,6 145783 539581 27,0 643405 574345 112,0 3333747 3215257 103,7
33 Opr.a inst.stroj a zař. . . . . . . . . . . . .
D Výr. a rozv.el., plynu, tepla 674684197 657103830 102,7 -88972 91318 . 763808 742726 102,8 158833113 130198532 122,0
35 Výr.a rozvod ele.,plynu 674684197 657103830 102,7 -88972 91318 . 763808 742726 102,8 158833113 130198532 122,0
E Zásobování vodou,odpady 78215686 76776235 101,9 -25997 96193 . 452988 396883 114,1 1263568 1504266 84,0
36 Shrom.úpr.a rozvod vody 38599563 35970732 107,3 39335 45744 86,0 131556 138189 95,2 270698 243766 111,0
37 Čin.souvis.s odpad.vod. . . . . . . . . . . . .
38 Shrom.sběr a ods.odpadů 37715819 38438904 98,1 -65324 47158 . 318121 254879 124,8 964145 1244710 77,5
39 San.aj.čin.souv.s odp. . . . . . . . . . . . .


